
i boc.cantabria.esPág. 25431

JUEVES, 11 DE NOVIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 217

1/2

C
V

E-
20

21
-9

13
8

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2021-9138   Anuncio de formalización del contrato del Servicio de Ofi cina al Con-
sumidor (OMIC). Expediente 2021/752.

   1. ENTIDAD ADJUDICADORA. 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Reinosa. 
 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 
 c) Número de expediente: 2021/752. 
 d) Perfi l del contratante: 
 www.aytoreinosa.es/perfi l-contratante/ 
 www.contrataciondelestado.es 

 2. OBJETO DEL CONTRATO. 
 a) Tipo de contrato: Servicios. 
 b) Descripción del objeto: Servicio de Ofi cina de Atención al Consumidor (OMIC) del Ayun-

tamiento de Reinosa (Cantabria). 
 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79410000 (Servicio de consultoría comercial y en 

gestión). 
 d) Boletín Ofi cial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Canta-

bria nº 128, de fecha 05/07/2021. 

 3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO. 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de adjudicación. 

 4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 36.165,00 euros, IVA excluido. 

 5. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN. 
 Presupuesto base de licitación: 24.110,00 euros, IVA excluido, el cual asciende a la canti-

dad de 5.063,10 euros, sumando un total de 29.173,10 euros. 

 6. ADJUDICACIÓN: 
 a) Fecha: 30/09/2021. 
 b) Contratista: ALMIR CONSULTORES ADMINISTRACIÓN DE FINCAS Y SERVICIOS JURÍDI-

COS, S. L. 
 c) NIF: B39809942. 
 c) Nacionalidad: española. 
 d) Importe de adjudicación: 21.600,00 euros, IVA excluido. 



i boc.cantabria.esPág. 25432

JUEVES, 11 DE NOVIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 217

2/2

C
V

E-
20

21
-9

13
8

 7. FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO: 
 Fecha: 2 de noviembre de 2021. 

 Reinosa, 4 de noviembre de 2021. 
 El alcalde-presidente, 

 José Miguel Barrio Fernández. 
 2021/9138 


		Gobierno de Cantabria
	2021-11-09T08:59:40+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




